GENERATEUR DE SIGNAL TV
GV-698
1 GENERALITES
1.1 Description
Le générateur de signaux de télévision modèle GV-698 est une mire
multistandard et multisystème de grandes performances créé à l'aide de la technologie
la plus avancée qui lui confère une grande fiabilité et une consommation réduite. Sa
structure modulaire permet une énorme maniabilité et un accès rapide à toutes les

Canal 2 3 kHz sélectionnable ON/OFF
Flag de réserve son ON
Codification de son 32 échantillons/bloc
16 blocs
Vitesse transmission 728 kbits/seg
Pré-emphase D'après CCITT Rec. J17
Forme du spectre 40 % cosinus roll-off (PAL B,G)
100 % cosinus roll-off (PAL I)
GENERATEUR DE TELETEXTE (NIVEAU 1.0 ET 1.5) ET VPS (OPTION., OPT-698-3).
Télétexte Sélectionnable ON/OFF
(synchr. fH)
Fréquence 6,9375 MHz (444*fH)
Mode transmission NRZ (non retour à zéro)
Lignes de données De 11 à 15 et de 19 à 22 trames impairs
De 324 à 329 et de 332 à 335 trames pairs
Contenu 8 pages différentes (deux langues envoyées
consécutivement).
05/96 GV-698
- 93 -
VPS Sélectionnable ON/OFF
Fréquence 5,0 MHz
Mode transmission Biphase
Ligne de données 16 trame impair
Contenu Sélectionnable moyennant le changement de
cartes, sauf les fonctions d'arrêt, start et
standby qu'on sélectionne moyennant les
touches.
Niveau "0" Niveau de noir
Niveau "1" 66% ± 5% du niveau de blanc
Connecteur Sortie du signal avec la vidéo composée par
BNC et Prise Péritel.
GENERATEUR DE LOGOTYPES
Situation de la fenêtre Cartes A1 et A4 (logotypes)
Cartes A3 et C1 (VTR)
ESSAI VIDEO (VTR)
Format (logotypes) 64 lignes (1040 p./52 µs)
(VTR) Rectangle mobile de 8 positions
Vitesse de déplacement 1 position chaque trame d'image de
déplacement.
ALIMENTATION
Tension de secteur AC 110-125-220-230-240 V ± 10% 50-60 Hz
Consommation C.A. 20 W
CONDITIONS D'ENVIRONNEMENT DE FONCTIONNEMENT
Altitude Jusqu'à 2000 m
Marge de températures De 5 à 40 ºC
Humidité relative maximale 80% (jusqu'à 31 ºC), décroissance linéaire
jusqu'à 50% à 40 ºC).
CARACTERISTIQUES MECANIQUES
Dimensions H. 102 x L. 288 x P. 247 mm
Poids 3 kg
ACCESSOIRES COMPRIS
90901207 Câble coaxial BNC/TV, CC-07
90901105 Câble de secteur CA-05
0 FS0060 Fusible de rechange 1A F 250 V
VERSIONS
90206980 GV-698 NTSC/PAL. Canaux CCIR
90206981 GV-698/1 NTSC/PAL. Canaux FCC
90206982 GV-698/2 NTSC/PAL. Canaux OIRT
90206983 GV-698/3 SECAM/NTSC/PAL. Canaux CCIR
90206985 GV-698/5 SECAM/NTSC/PAL. Canaux OIRT
90206986 GV-698/6 NTSC/PAL N. Canaux FCC
90206988 GV-698/8 NTSC/PAL M. Canaux FCC
90206989 GV-698/11 Complète SECAM/NTSC/PAL. Canaux CCIR. comprend
options -2 ZWEITON, -3 TELETEXT & VPS, -4 NICAM.
05/96 GV-698
- 94 -
OPTIONS
90296981 OPT-698-1 Programmation spéciale de logotypes
90296982 OPT-698-2 Son ZWEITON
90296983 OPT-698-3 Télétexte-VPS
90296984 OPT-698-4 Son NICAM
REMARQUE: D'après l'information dont I.E. PROMAX dispose, pour l'instant, le
système de transmission de son NICAM a été adopté par les pays suivants: